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Trasa wyjazdu: Bali – Lombok – Gili Trawangan  

 

 
 

                            Terminy wyjazdów: 
                    

                   04.07.2011 - 15.07.2011 
                   01.08.2011 - 12.08.2011 

15.08.2011 – 26.08.2011 
                   05.09.2011 - 16.09.2011 

19.09.2011 – 30.09.2011 

• Długość wyjazdu: 12 dni (10 nocy: 5 nocy Bali, 4 noce Gili , 1 noc Bangkok)  

• Transport: samolot (lot łączony: linie rejsowe Aerosvit i linie lokalne Air Asia ) 

• Zakwaterowanie: hotele 4* 

• Wyżywienie: HB (śniadania, obiadokolacje)  

• Ilość osób: ilość uczestników podczas wyjazdu: 6-12 osób 

 

 
Zapraszamy na niezwykły wyjazd do Indonezji ! 
 
Możecie być Państwo pewni, że pobyt na wyspie nazywanej nie bez powodu RAJEM NA ZIEMI  pozostanie na 
długo w Państwa pamięci. 
Wspaniała przyroda, specyficzny klimat, interesująca kultura i gościnność stanowią kwintesencję tej wyspy. Bali 
pachnie kwiatami i mieszanką orientalnych przypraw, jednak nutę bazową, która kusi i z każdym dniem wciąga 
jeszcze bardziej stanowi autentyczny spokój ze wszechogarniającym poczuciem szczęścia i spełnienia, a przede 
wszystkim ludzie. Tak zwykli, prości, którzy pozdrawiają Gości z olśniewającym uśmiechem i radością.  
Gili Trawnagan jest z kolei maleńką wysepką usytuowaną niedaleko Lombok, gdzie zaznają Państwo spokoju i 
odpoczynku od cywilizacji. 
 

Rozkład lotów: 

WYLOT  
linie rejsowe AEROSVIT 
Warszawa – Kijów: 09:35 – 12:00   
Kijów – Bangkok: 14:00 – 03:30 (nast. dnia)  

 

linie lokalne Air Asia 
Bangkok – Denpasar Bali: 06:15 – 11:30  

POWRÓT  
Linie lokalne Air Asia  
Denpasar Bali – Bangkok: 12:00 – 15:20  

 

Linie rejsowe AEROSVIT (nast. dnia)  
Bangkok – Kijów: 05:00 – 11:25  
Kijów – Warszawa: 14:05 – 14:30  

 
UWAGA: Rozkład lotu jest przykładowy i może ulec zmianie. Ostateczne rozkłady lotów na konkretne imprezy 

podajemy na potwierdzeniu rezerwacji. 
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Program wyjazdu: 

Dzień 1   
 
Spotkanie na lotnisku Okęcie w Warszawie na 2 godziny przed planowanym wylotem z 
przedstawicielem naszego biura, zbiórka na TERMINALU A. 
 
Limity bagażowe na poszczególnych lotach zostaną podane w mailu przedwyjazdowym, na 30 dni przed datą 
wylotu. 
 
Prosimy pamiętać o zabraniu ze sobą dokumentów podróży, które dostaną Państwo na 14 dni przed datą wylotu. 
W teczce z dokumentami będą: teczka wyjazdowa, a w niej: dokładny program wyjazdu, wraz z podaniem 
wszystkich telefonów alarmowych, polisa ubezpieczeniowa Signal Iduna, informacje praktyczne, bilet lotniczy, 
gadżety wyjazdowe: (zawieszka na bagaż, długopis, smycz na szyję). 

 
Lot zgodnie z rozkładem lotu. 
 
Dzień 2  
 
Po wylądowaniu w Bangkoku odbiór bagaży i ponowne ich nadanie na lot Air Asia do 
Denpasar.  
 
Lądowanie na Bali o godz. 11:30.  
 
Na lotnisku będzie czekał na Państwa nasz polskojęzyczny rezydent z logo TRAVEL EXPERIENCE. Zawiezie on 
Państwa do portu, skąd szybką łodzią motorową przepłyniecie Państwo na wysepkę Gili Trawangan. Czas rejsu 
wynosi ok. 1,5-2 godziny. W porcie na Gili Trawangan odbierze Państwa przedstawiciel hotelu, który pomoże 
Państwu dostać się do Villi Almarik. 

 
Zakwaterowanie w Villi Almarik 4* (www.almarik-lombok.com) na 4 kolejne noce w 
pokoju DBL, z  łazienką, śniadania i obiadokolacje w hotelu.  
 
W okolicy znajduje się wiele restauracji serwujących lokalne specjały, dlatego rekomendujemy pozostałe posiłki we 

własnym zakresie aby urozmaicić pobyt. Na terenie hotelu znajduje się basen, pokoje wyposażone są w TV-sat, 

minibar, sejf, taras.  

  

Dzień 3 - 5  

 
Pobyt na Gili Trawangan. 
 
Możliwość nurkowania – cennik dostepny jest pod linkiem:  
http://www.almarik-lombok.com/pdf/diving2011.pdf 
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W czasie pobytu  możliwość wycieczek na sąsiednią wyspę LOMBOK (dzień 
wycieczki do uzgodnienia): 
 

• wycieczka na Lombok do malowniczej wioski Senaru, wodospady, tarasy ryżowe, 
lunch w indonezyjskiej wiosce, świątynie. 

• wycieczka do najbardziej rozwiniętego turystycznie rejonu wyspy Lombok -Senggigi, 
zwiedzanie, zakupy, lunch oraz dalej do centralnej części wyspy – do wiosek 
lokalnych skąd rozciągają się piękne widoki na południowy Lombok. 
 

W cenie wycieczek zawarte transfery, anglojęzyczny przewodnik, lunch. 

 
Dzień 6   
 
Rano śniadanie w hotelu, po czym wykwaterowanie. 
Ok. godz. 10:00 przejazd na Bali  (transfer lądowy i wodny) do bungalowów LOTUS. 
 
LOTUS BUNGALOWS - http://www.lotusbungalows.com/ 
 

 
 
Ten mały, przytulny kompleks znajduje się w turystycznej miejscowości Candidasa. Bezpośrednio nad morzem. 

Candidasa położona jest w południowo - wschodniej części wyspy, łatwo stąd się dostać na wyspy Nusa Penida i 

Nusa Lembongan.  

Hotel jest idealnym miejscem wypadowym do wycieczek lądowych i nurkowania na południu Bali. W Candidasa 
znajduje się wiele sklepów i restauracji. 
 
Ośrodek dysponuje 6 pokojami Standard i 14 pokojami Superior. Wszystkie pokoje są gustownie urządzone i mają 

łazienkę na świeżym powietrzu z gorącą i zimną wodą. Do dyspozycji gości jest także czajnik, woda mineralna i 

taras z widokiem na morze. Pokoje Superior posiadają dodatkowo klimatyzację i barek. 

W niedawno odnowionej restauracji podawane są dania kuchni międzynarodowej, włoskiej i miejscowej. Do 

wypoczynku zachęca basen z brodzikiem dla dzieci, położony bezpośrednio przy morzu. Oferowane są balijskie 

masaże i zabiegi Spa. Poza nurkowaniem hotel może zorganizować także różne wycieczki lądowe. 

 

Nurkowanie w bazie Gangga Divers Bali. Cennik nurkowań dostepny jest pod linkiem: 

http://www.lotusbungalows.com/pdf/diving2011.pdf 

 



INDONEZJA – Bali, , Gili Trawangan  Lombok 
 
Terminy 2011: 04-15.07, 01-12.08, 15-26.08, 05-16.09, 19-30.09     
 

 Strona 4 

www.travel-experience.pl  Wszelkie prawa zastrzeżone 

 

 
 
Dzień 7 – 10  
 
Pobyt na Bali, możliwość nurkowania, oraz udziału w dodatkowych wycieczkach 
fakultatywnych – możliwość zamówienia wycieczek na miejscu lub poprzez nasze biuro        
(polskojęzyczna opieka). 
 
W szczególności polecamy wycieczki (ceny około – do potwierdzenia po wyborze): 
 
Bedugul i Świątynia Tanah Lot –90 usd / os 

W pierwszej kolejności odwiedzimy świątynie Taman Ayun oraz Bratan wybudowaną na jeziorze w Bedugul. 

Złożymy też wizytę w lesie Alas Kedaton zamieszkałym przez setki małp. Na koniec udamy się do jednej z 

najważniejszych świątyń na Bali - Tanah Lot usytuowanej nad brzegiem morza skąd obserwować będziemy zachód 

słońca. W cenę wliczony jest lunch. 
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Kintamani i Barong –90 usd / os 

Zapraszamy do odwiedzenia wschodniej części Bali. Najpierw zatrzymamy się w wiosce Batubulan, gdzie obejrzymy 

pokaz tradycyjnych tańców Barong i Kris. Następnie udamy sie do górskiego Kintamani, skąd rozciąga się 

wspaniały widok na jezioro w kraterze wulkanu Batur. W drodze powrotnej odwiedzimy wioskę złotników Celuk, a 

także Mas i Ubud, gdzie tworzy się lokalne rękodzieło. Wstąpimy do świątyni w jaskini Goa Gajar oraz zwiedzimy 

święte źródła Tampak Siring. W cenę wliczony jest lunch. 

Park Ptaków i pokaz Kecak –90 usd / os 

Wybierzemy się do miejsca, gdzie obserwować można wiele gatunków egzotycznych ptaków a także jaszczury z 

Komodo. Następnie udamy się na pokaz tradycyjnych tańców. W cenie jest również lunch. 

Safari na słoniach – 85 usd / os 

Wycieczka do parków ze słoniami, gdzie podziwiać można 26 słoni. Każdy z uczestników odbędzie 40 – min. 

przejażdżkę. Wycieczka obejmuje również zwiedzanie północnego Ubud oraz lunch. 

Adventure Jeep Safari- 90 usd / os 

Wycieczka przeznaczona na odkrywanie piękna i duszy Bali. Przejażdżka jeepami po balijskich pasmach górskich, 

poprzez pola ryżowe i tropikalną roślinność. Wycieczka obejmuje lunch. 

Możliwy jest także nocny trekking na wulkan. 

 
Dzień 11  
 
Rano śniadanie i wykwaterowanie.  
Transfer na lotnisko w Denpasar o godzinie 08:30. 
 
Wylot do Bangkoku zgodnie z rozkładem lotów, lądowanie o godz. 15:20. 
 

 
 
W Bangkoku odbierze Państwa nasz polskojęzyczny kontrahent i spędzi z Państwem czas do 
godziny 20:00. 
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Jego obsługa zawiera wszelkie transfery, kolację w typowo tajskiej restauracji, spacer po 
Centrum gdzie zlokalizowane są wszystkie najważniejsze zabytki, na koniec zawiezienie do 
najlepszych miejsc na zrobienie końcowych zakupów.  
 
Ostatnia noc w hotelu Flora 3***, tuż przy lotnisku w Bangkoku 
 
Dzień 12  
 
Przejście na lotnisko o godz. 03:00. 
Wylot zgodnie z planem lotu, lot przez Kijów. 
 
Lądowanie w Warszawie o godz. 14:30. 
 

OFERTA CENOWA: 

osoba w pokoju DBL (lipiec, wrzesień) : 6.490 PLN 

osoba w pokoju DBL (sierpień): 6.990 PLN 

Cena zawiera: przelot łączony (linie rejsowe Aerosvit i linie  Air Asia), wszystkie transfery wodno – lądowe ujęte w 

programie, zakwaterowanie na 9 nocy w Indonezji  (4 noce na Gili Trawangan i 5 nocy na Bali) w pokoju DBL z 

wyżywieniem HB (2 razy dziennie), zakwaterowanie na 1 noc w Bangkoku, opiekę polskiego przewodnika po 

Bangkoku wraz z transferami oraz kolacją, opiekę logistyczną biura Travel Experience, opiekę polskiego rezydenta 

na miejscu, ubezpieczenie KL/NW Signal Iduna. 

Cena nie zawiera: dodatkowych wycieczek, nurkowania, kosztów wizy indonezyjskiej – 25 USD/osobę płatne na 

lotnisku gotówką, opłaty wyjazdowej ok. 17 USD/osobę płatne na lotnisku gotówką, dopłaty do pokoju SGL w cenie 

800 PLN/osobę 

UWAGA!  Istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia od kosztów rezygnacji w imprezie. Koszt ubezpieczenia to 

3% wartości imprezy za osobę. Biuro zastrzega sobie możliwość zmiany ceny w przypadku zmian cen przelotów. 

 

Informacje praktyczne: 

Oficjalna nazwa: Republika Indonezji 
Stolica: Dżakarta 
Język: bahasa Indonesia 
Waluta: 1 rupia indonezyjska (Rp) = 100 sen 
Strefa czasowa: GMT +7 do +9 
Szczepienia: W Indonezji nie ma obowiązkowych 
szczepień, co nie oznacza, że nie występują 
zakaźne choroby tropikalne. Do największych 
zagrożeń należą: pasożyty układu trawiennego, dur 
brzuszny, biegunka, gorączka krwotoczna denga, 
żółtaczka typu A i B, gruźlica. Poza dużymi 
skupiskami ludzkimi występuje znaczne zagrożenie 
malarią.  Przy podróżach poza Jawę i Bali 
miejscowe władze zalecają szczepienia lub 
profilaktyczne przyjmowanie lekarstw.  

Wizy: Obywatele Polski mogą otrzymywać wizy 
turystyczne przy wjeździe (do 30 dni pobytu na 
terytorium Republiki Indonezji) w ściśle ustalonych 

punktach przekraczania granic na lotniskach i w 
portach morskich (tzw. visa upon arrival). Po 
przylocie do Indonezji wizy można otrzymywać 
odpłatnie na lotniskach w Dżakarcie, Medanie, 
Pekan Baru, Padangu, Surabayi, Manado i 
Denpasar (Bali). Koszt krótkoterminowej wizy 
turystycznej wydanej w Indonezji wynosi minimum 
10 USD, wizy 30dniowej – ok. 30 USD. Przy 
wjeździe do Indonezji paszport musi być ważny 
minimum 6 miesięcy.  

Co ze sobą zabrać: 

• Krem do opalania z wysokim filtrem 
• Okulary przeciwsłoneczne 
• Nakrycie głowy 
• Aparat fotograficzny 

• Lekkie obuwie: trampki, klapki 

• Lekkie, przewiewne stroje bawełniane 
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Za wyjazd z ramienia naszego biura odpowiada Agnieszka Zaręba: agnieszka@travel-experience.pl, 
Tel 81 4443332, GSM: 665370653. Prosimy o kontakt w razie pojawienia się dalszych pytań lub w 
celu założenia rezerwacji. 

 

Biuro podroży, wpis do rejestru organizatorów turystyki numer 115, polisa odpowiedzialności 
cywilnej Signal Iduna 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY 

 


